

JRB Holding ApS

c/o John Beckmann, Århusgade 136, 5. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 32 27 96 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRB Holding ApS
c/o John Beckmann
Århusgade 136, 5. tv.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32 27 96 86
Stiftet: 25. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Rasi Beckmann

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	657.264	421.500
Andre finansielle indtægter	175.950	161.724
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.937	-129.108
Resultat før skat	687.277	469.116
2 Skat af årets resultat	-7.326	-10.472
Årets resultat	679.951	458.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	566.951	348.044
Disponeret i alt	679.951	458.644

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.796.188	9.138.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.796.188	9.138.924
Anlægsaktiver i alt	9.796.188	9.138.924
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.740	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.931.186	1.707.814
Tilgodehavender i alt	1.939.926	1.707.814
Likvide beholdninger	0	195
Omsætningsaktiver i alt	1.939.926	1.708.009
Aktiver i alt	11.736.114	10.846.933

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.853.197	7.286.246
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.091.197	7.521.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.622.589	3.304.615
Selskabsskat	7.326	10.472
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.644.917	3.325.087
Gældsforpligtelser i alt	3.644.917	3.325.087
Passiver i alt	11.736.114	10.846.933

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.938.202	0	7.063.202
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>348.044</u>	<u>110.600</u>	<u>458.644</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.286.246	110.600	7.521.846
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>566.951</u>	<u>113.000</u>	<u>679.951</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.853.197</u>	<u>113.000</u>	<u>8.091.197</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.640	129.108
Andre finansielle omkostninger	3.297	0
	<u>140.937</u>	<u>129.108</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.326	10.472
	<u>7.326</u>	<u>10.472</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	26.685.988	26.685.988
Kostpris 31. december 2020	<u>26.685.988</u>	<u>26.685.988</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-17.547.064	-17.968.564
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	657.264	421.500
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-16.889.800</u>	<u>-17.547.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.796.188</u>	<u>9.138.924</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Beckmann Consulting ApS	Nordhavn	100 %
JRB Ejendomme ApS	Nordhavn	100 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	80.738
		1.931.186

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
